2 Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
Elenco gruppi di costruzione
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
Elenco gruppi di costruzione

Pos.

Gruppo di costruzione

Estetica

Telaio

Scambiatore

Bruciatore e pilota

Meccanismo gas

Cablaggio + contenitore scheda
Pompa e captore

Scambiatore sanitario

Valvola 3 vie

Tubazioni + captore riscaldamento
Vaso d'espansione

Placca raccordi

Estrattore

Bollitore / Microaccumulo

Recuperatore condensa
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2 Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 35-A
- Estetica
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N@ Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 35-A
- Estetica
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020105920 Lamiera laterale
0020048235 Vite (x10)
0020105963 Bottne RESET
0020105960 Manopola ON/OFF
0020105922 Pannello di comando
0020105916 Pannello frontale
05493300 Vite (25 pz.)
0020134086 Vite (2 pz.) Cancellato
0020134082 Vite (2 pz.) Sostituito da 0020134086
0020140930 Targhetta SD (10 pz.)
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Telaio
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& Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 35-A
- Telaio
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084490 Guida cavo (x5)
0020084489 Tappo Guarnizione (5 pz.)
05493300 Vite (25 pz.)
0020105926 Targa di plastica (30/35kW)
0020084488 Guarnizione tubo gas (5 pz.)
0020105923 Passacavo
0020105924 Passacavo 230V
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Scambiatore
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Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A

- Scambiatore

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020018428
0020084520
0020018427
0020111411
0020018426

0020097356
0020111361
0020136721
0020177828
0020210166
0020210548

Guarnizione (5 pz.)
Bretella elettrica
Dado (10 pz.)

Viti (x10)

Isolante, 16 mm con dado e
rondella

Scambiatore

Supporto

Isolante, 16 mm con clips
Grasso (Grasso rame(10 pz.)
Cavo

Vite, (10 pz.)
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Bruciatore e pilota
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Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Bruciatore e pilota

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
S1043300 Viti M6x10 (10 pz.)
S1042700 Guarnizione bruciatore
0020018425 Piastra isolante
S1042500 Guarnizione bruciatore
0020018440 Guarnizione (5 pz.)
S1043100 Assemblaggio visore di
flamma

0020018435 Vite (10 pz.)

S1042400 Guarnizione candelette (5
pz.)

0020018434 Elettrodo accensione e di
controllo

0020018427 Dado (10 pz.)

0020084500 Flangia ispezione

0020079413 Bruciatore
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Meccanismo gas

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020018437 Flangia
0020018438 O-ring (10 pz.)
0020018439 Guarnizione (5 pz.)
0020018444 Guarnizione (10 pz.)
0020018447 Vite M4x20 (10 pz.)
0020079474 Spessore (10 pz.)
0020097358 Tubo aspirazione aria
0020018436 Gruppo gas
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Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Cablaggio + contenitore scheda

5 y
i) ;
(854906 =
7_) | : -=>>04.2016

| : I . 0020238838
| >
|
|
I

04.2016 ->>>
0020238026

0020105959

G468_03

0020212696

->>> 04,2016

0020105962

04.2016 ->>>

0020238027 J'

0020084521

/—ﬁ
0020134080) 0020097373

Pagina 13/ 32



N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Cablaggio + contenitore scheda

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

S$5739800

0020105959
0020105958
0020105963
0020105960
0020105922
0020105965
0020105933
0020105962

0020084521
S$5490600

0020097373
0020084490
0020065257
A000035144
0020097250
0020210166
0020212696
0020238838

0020238026
0020238027

Captore riscaldamento
Cavo Elettronica
Display

Bottne RESET

Manopola ON/OFF
Pannello di comando
Scatola di allacciamento
Cablaggio

Cavo di aliment. con
interruttore ON/OFF

Presa (x5)

Vite (50 pz.)

Presa (x5)

Guida cavo (x5)

Fusibile 2,0 A T2H (10 pz.)
Acenditore

Vite (10 pz.)

Cavo

Elettronica

Scatola di
allacciam+Cablaggio (kit)

Scatola di allacciamento
Cablaggio
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Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Pompa e captore
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& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Pompa e captore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

55466500
51024500

S5720500
S5466200
0020084526
51024400
55466400
51035900
0020037988
55465700
0020048257
0020018450
0020048258
S1007000
51006800

0020048259
S5455000

0020111412
0020084525
0020097184
0020084529
0020084541
2000801948
2000801956
2000801950

O-ring (20 pz.)

Valvola scarico aria
automatica

Captore di pressione
Clip 10mm (10 pz.)
Rubinetto di scarico
Filtro riscaldamento
O-ring (20 pz.)

Clip (10 pz.)

Blocco pompa

Clip 18mm (10 pz.)
Cassetta motore
Clip (10 pz.)

Valvola di ritegno
Rubinetto di riempimento

Prolunga rubinetto di
riempimento

O-ring

Clip 20mm (10 pz.)
Pompa

Motore pompa
Vite (10 pz.)
Guarnizione (x10)
Tubo aria

O-ring (20 pz.)
O-ring (10 pz.)
O-ring (20 pz.)

Sostituito da S5466100
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Scambiatore sanitario
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& Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Scambiatore sanitario

avviso

Pos. Codice articolo Descrizione
55466000 Guarnizione (20 pz.)
05465900 Vite (50 pz.)
0020105937 Scambiatore (20plq)
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Valvola 3 vie
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Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Valvola 3 vie

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020078632 Valvola di sicurezza (3 bar)
0020080265 Nastro motor passo passo
0020097184 Vite (10 pz.)

0020111666 Allacciamento G3/4

0020111670 Allacciamento G3/4

0020140558 O-Ring

S1025500 Valvola tre vie

S1053700 Motore valvola tre vie

51085600 Guarnizione torica (x10)

51089000 Tappo

S5261700 By-pass manuale

S5418200 Guarnizione 1/2 (100 pz.)

S5455000 Clip 20mm (10 pz.)

S5465700 Clip 18mm (10 pz.)

55466400 O-ring (20 pz.)

S5466500 O-ring (20 pz.)

S5490900 Clip (15 pz.)

S5741900 Valvola di sicurezza sanitario
10bars

55466200 Clip 10mm (10 pz.)

0020136956 Meccanismo valvola tre vie

0020159422 O-ring, (10 pz.)

2000801948 O-ring (20 pz.)

2000801943 O-ring (25 pz.)

2000801956 O-ring (10 pz.)

2000801950 O-ring (20 pz.) Sostituito da S5466100
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Tubazioni + captore riscaldamento
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A Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Tubazioni + captore riscaldamento

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

51037900
0020085922
0020105944

0020105945
55466500
0020105940
0020105941
0020105947
0020018462
55466400
S$5485200
05459000
0020105951
0020105953
0020105952
05406600
0020018450
0020105954
55490900
0020048263
51045900
51075600
0020097202
S5466200
0020105943
0020125426
51045500
2000801950
2000801956

Clip, (10 pz.)
Guarnizione (x10)

Tubo telescopic /
scambiatore

Tubo pompa / telescopico
O-ring (20 pz.)

Filtro

Tubo scambiatore / filter
Tubo bollitore 42L

Clip (10 pz.)

O-ring (20 pz.)

Guarnizione 1/2 gas (100 pz.)
Clip (15 pz.)

Tubo pompa / bollitore 42L
Tubo bollitore / valvola tre vie
Tubo bollitore / valvola tre vie
Guarnizione (100 pz.)

Clip (10 pz.)

Tubo bollitore 42L

Clip (15 pz.)

Guarnizione, (10 pz.)

Vite (10 pz.)

Tubo by-pass

O-ring, (10 pz.)

Clip 10mm (10 pz.)

Tubo filtro / valvola tre vie
Tubo gas

Flessible

O-ring (20 pz.)

O-ring (10 pz.)

Sostituito da S5466100
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Vaso d'espansione
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A

- Vaso d'espansione

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020048250
05459000
05406600
05737800
0020048263
0020018450
0020105947
51209600
0020129829
05493300
2000801956
51064400
51045500
2000801950

Vaso di espansione
Clip (15 pz.)
Guarnizione (100 pz.)
Vaso di espansione 2L
Guarnizione, (10 pz.)
Clip (10 pz.)

Tubo bollitore 42L
Dado

Supporto

Vite (25 pz.)

O-ring (10 pz.)

Tubo aria

Flessible

O-ring (20 pz.)

Sostituito da S5466100
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Placca raccordi
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A

- Placca raccordi

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020111413
55485100
55418200
0020111415
0020048300
51252300
0020048279
0020048303
0020027896
05403900
05404000
0020084537
51007800

S1007500
05466900

55650700
55485200

Morsettiera

Guarnizione (100 pz.)
Guarnizione 1/2 (100 pz.)
Sacc. guarnizione

Rubinetto

Filtro, (10 pz.)

Collegamento telescopico 3/4
Collegamento telescopico 1/2
Tubo

Dado, 3/4 (10 pz.)

Dado (X10)

Tubo aria

Rubinetto gas con prese
pressione

Rubinetto riscaldamento

Limitatore di acqua 16l/min
(10 pz.)

Guarnizione 3/4 (50 pz.)
Guarnizione 1/2 gas (100 pz.)
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Estrattore
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Condensazione
Isotwin Condens F 35-A
- Estrattore
Pos. Codice articolo Descrizione avviso

0020018447 Vite M4x20 (10 pz.)

0020018439 Guarnizione (5 pz.)

0020018440 Guarnizione (5 pz.)

0020018448 Vite M6x20 (10 pz.)

0020084501 Estrattore
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Condensazione
Isotwin Condens F 35-A
- Bollitore / Microaccumulo
0020105968
e e
N-_________‘___-_—_—

D)

]

C

41D d
| C

e : (& )/
0020060047 JENEET, OB 0020060047
002004825208 ﬁ - S 0020048252

OO0 OO

2000801956 o

0020018450

0020048299

Pagina 29/ 32



& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Bollitore / Microaccumulo

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020105968 Bollitore 42L
0020060047 Tubo (L=552 mm, D=18 mm)
0020048252 Deflettore, (2 pz.)
0020018450 Clip (10 pz.)
0020048299 Sensore
2000801956 O-ring (10 pz.)
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Recuperatore condensa
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Condensazione

Isotwin Condens F 35-A
- Recuperatore condensa

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020084551 Sifone assemblato
05493300 Vite (25 pz.)
0020084555 Guarnizione (x10)
0020084554 Tappo + Guarnizione
0020084549 Tubo aria
0020137909 morsetto
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